АДМИНИСТРАЦИЯ
                            Муниципального образования
«Городское поселение «Город Ермолино»
БОРОВСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» февраля 2024 г.                            г. Ермолино                                                  № 27

«Об утверждении состава общественной муниципальной комиссии
по подготовке заявки для участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды в малых
городах и исторических поселениях»

В целях участия муниципального образования городское поселение «Город Ермолино» во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Ермолино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав Общественной муниципальной комиссии по подготовке заявки для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях. (Приложение №1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par37]Глава Администрации                                                                                   Е.А. Гуров

Отп.2 экз.
Исп. Авдеева Н.Е.
[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к Постановлению
администрации МО
Городское поселение
Город Ермолино
от 15 февраля  2024 г.№ 27

Состав Общественной муниципальной комиссии по подготовке заявки для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Гуров Евгений Александрович
	Глава администрации МО Городское поселение «Город Ермолино»
	Председатель комиссии

	2
	Шведов Александр Александрович
	Заместитель Главы Администрации - начальник отдела по работе с населением, ГОиЧС и социальной работе
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Авдеева Наталья Евгеньевна
	Главный специалист отдела городского хозяйства
	Секретарь  комиссии

	4
	Исаев Александр Александрович
	Заместитель Главы Администрации - начальник отдела городского хозяйства
	Член комиссии

	5
	Лаптева Ксения Николаевна
	Директор ГБПОУ КО «Ермолинский техникум»
	Член комиссии

	6
	Московских Виктория Владимировна
	Заведующая д/с №17 «Березка»
	Член комиссии

	7
	Быков Сергей Владимирович
	Директор ООО «РусиНовоПак»
	Член комиссии

	8
	Сударькова Наталья Владимировна
	Директор МУК ДК «Полёт»
	Член комиссии

	9
	Самокрутова Елена Анатольевна
(по согласованию)
	Глава МО «Городское поселение «Город Ермолино»
	Член комиссии

	10
	Захарова Людмила Владимировна
(по согласованию)
	Депутат Городской Думы
	Член комиссии

	11
	Салахутдинова Лидия Сергеевна
(по согласованию)
	Депутат Городской Думы
	Член комиссии

	12
	Глазова Елена Евгеньевна
 (по согласованию)
	Депутат Городской Думы
	Член комиссии

	13
	Косарева Наталья Валерьевна
(по согласованию)
	Депутат Городской Думы
	Член комиссии

	14
	Щеголев Сергей Иванович
 (по согласованию)
	Депутат Городской Думы
	Член комиссии

	15
	Бороненкова Надежда Николаевна
	Председатель Общественного Совета при администрации
	Член комиссии

	16
	Половинкина Раиса Лаврентьевна
	Член Общественного Совета при администрации
	Член комиссии

	17
	Дановская Ольга Алексеевна
	Генеральный директор
ООО «БцХ-Энерго»
	Член комиссии

image1.emf